
 

 

1 

 

     
 
 
 

Rámcová smlouva o dílo  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
 

Článek 1. 
Smluvní strany 

 
1.1. Objednatel: Město Štětí 
 Mírové náměstí 163 
 411 08 Štětí 
 
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Miroslav Andrt – starosta 
 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Ivana Krejzová – vedoucí OŽPD 
 Ing. Kristina Honková – referent dopravy, PO a CO 
 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
č. účtu:  100022784/0600 
 
IČO: 00264466 
DIČ: CZ00264466 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
1.2. Zhotovitel:  INSKY spol. s r.o. 
 Nový Svět 100 
 400 07 Ústí nad Labem  
  
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Štráchal – jednatel společnosti 
  
Zástupce ve věcech technických: Luděk Šulc – vedoucí střediska 
 František Chvojka – vedoucí střediska 
 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Ústí nad Labem 

č. účtu: 40272/0800 

 
IČO: 00671533  
DIČ: CZ00671533 
Plátce DPH: ano 
Zapsán v   Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí  
  nad Labem, oddíl C, vložka 113 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
(dále jen objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají tuto rámcovou smlouvu o dílo 
 
 



 

 

2 

 

 

 
 

Preambule 
Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu o dílo (dále také jen „rámcovou 
smlouvu“) v rozsahu sjednaném touto rámcovou smlouvu a podmínkami zadávacího 
řízení veřejné zakázky „Rámcová smlouva na opravy místních a účelových 
komunikací a na opravy komunikací s dlážděným povrchem“ (dále též jen „veřejná 
zakázka“). Smluvní strany se dohodly, že požadavky stanovené v zadávacích 
podmínkách uvedené veřejné zakázky a závazky zhotovitele uvedené v jeho nabídce 
podané v rámci zadávacího řízení uvedené veřejné zakázky jsou součástí rámcové 
smlouvy o dílo.  
 

1. Předmět rámcové smlouvy 
1.1. Předmětem této rámcové smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat objednateli 
stavební práce spočívajících v opravě pozemních komunikací, jejich součástí a 
příslušenství (vyjma veřejného osvětlení) v majetku objednatele, a to za podmínek této 
rámcové smlouvy na základě dílčích objednávek.  
1.2. Uzavřením rámcové smlouvy nevzniká zhotoviteli bez dalšího právo ani povinnost 
poskytovat stavební práce ani právo na zaplacení ceny. Objednatel bude zadávat 
jednotlivé veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy dle svých aktuálních potřeb a s 
ohledem na své rozpočtové možnosti.  
1.3. Zhotovitel se rámcovou smlouvou zavazuje provádět pro objednatele řádně a včas, 
na svůj náklad a na své nebezpečí díla vymezená v jednotlivých dílčích objednávkách 
pro příslušné veřejné zakázky, a to v souladu s touto rámcovou smlouvou, zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky a podmínkami stanovenými v dílčích objednávkách, resp. 
dílčích smlouvách.  
1.4. Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedená díla zaplatit zhotoviteli ceny ve 
výši a za podmínek sjednaných v této rámcové smlouvě a dílčích objednávkách.  
1.5. Předmětem dílčích veřejných zakázek bude zejména provádění oprav místních a 
účelových komunikací a komunikací s dlážděným povrchem a jejich součástí a 
příslušenství, zejména činnosti uvedené v Příloze k této rámcové smlouvě.  
1.6. Předmět dílčích veřejných zakázek bude zahrnovat i následující práce a činnosti 
(bude-li to s ohledem na rozsah díla, tj. rozsah stavebních prací, dodávek a služeb 
specifikovaných v jednotlivých dílčích objednávkách pro příslušné veřejné zakázky, 
právními předpisy a požadavky objednatele vyžadováno):  

• zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich 
neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům, 
pokud je to dle povahy díla nezbytné,  

• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 
charakteru k řádnému provedení díla,  

• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 
lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),  

• projednání a zajištění uzavírky místní komunikace s projednáním objízdných 
tras u příslušných orgánů,  

• zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a 
přemisťování a následné odstranění,  

• zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí dle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů díla,  



 

 

3 

 

• zřízení a odstranění zařízení staveniště,  

• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku 
za uskladnění,  

• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),  

• v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních 
prací např. správcům sítí apod., pokud je to dle povahy díla nezbytné,  

• zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí, pokud je to dle 
povahy díla nezbytné.  
 

1.7. Případná další specifikace předmětu plnění, včetně rozsahu a způsobu oprav nebo 
místních a účelových komunikací a komunikací s dlážděným povrchem, jejich součástí a 
příslušenství bude upřesněna v dílčích objednávkách.  

 
2. Dílčí objednávky 

2.1. Objednatel bude zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Veřejné 
zakázky budou zadávány dle této rámcové smlouvy na základě dílčích objednávek.  
2.2. V případě potřeby provedení plánované opravy místních a účelových komunikací a 
komunikací s dlážděným povrchem objednatel písemně sdělí zhotoviteli záměr provedení 
stavebních prací. Do 5 pracovních dnů zástupci smluvních stran odsouhlasí potřebný 
rozsah stavebních prací a termín jejich provedení na základě provedeného místního 
šetření. 
Nedojde-li v této lhůtě k součinnosti ze strany zhotovitele, poruší tímto zhotovitel tuto 
rámcovou smlouvu podstatným způsobem. Na základě vzájemně odsouhlaseného 
rozsahu požadovaných stavebních prací zhotovitel předloží objednateli do 2 pracovních 
dnů oceněný položkový rozpočet. Následně objednatel vystaví dílčí objednávku k 
provedení díla. V dílčí objednávce objednatel uvede zejména:  

• rozsah požadovaného díla ve formě oceněného rozpočtu,  

• místo provedení díla,  

• termín zahájení a dokončení díla včetně harmonogramu provádění stavebních 
prací,  

• cenu za dílo.  
2.3. Zhotovitel ihned po doručení dílčí objednávky, nejpozději však do 3 pracovních dnů, 
písemně potvrdí, že objednávku přijímá a následně dílo dle rámcové smlouvy a 
objednávky provede (doručí objednateli potvrzenou dílčí objednávku). Písemné potvrzení 
dílčí objednávky zhotovitelem a jeho doručení objednateli je přijetím návrhu na uzavření 
smlouvy zhotovitelem.  
2.4. V případě, že zhotovitel v uvedené lhůtě přijetí dílčí objednávky písemně nepotvrdí 
a tuto nedoručí objednateli a neučiní-li tak ani ve stanoveném termínu na základě 
písemné upomínky objednatele, považuje se toto porušení povinnosti za porušení této 
rámcové smlouvy podstatným způsobem.  
2.5. V případě havarijního stavu objednatel kontaktní osobě zhotovitele sdělí předběžnou 
dílčí objednávku telefonicky a následně po odstranění havárie bude dokončena dílčí 
objednávka analogicky podle postupu stanoveného pro plánované opravy komunikací. 
 

3. Lhůty provádění stavebních prací 
3.1. Termíny zahájení plánovaných oprav místních a účelových komunikací a komunikací 
s dlážděným povrchem a termín jejich dokončení budou stanoveny objednatelem v 
dílčích objednávkách, a to včetně harmonogramu provádění stavebních prací.  



 

 

4 

 

3.2. V případě havarijního stavu nebude doba nástupu k provádění plnění delší než 48 
hodin od okamžiku nahlášení havarijního stavu.  
3.3. V případě, že dojde k pozdnímu předání staveniště ze strany objednatele, k přerušení 
prací z důvodů na straně objednatele nebo z důvodu extrémních klimatických podmínek 
v období provádění prací dle harmonogramu, bude po vzájemné dohodě termín 
dokončení prodloužen ve vazbě na technologický postup výstavby.  
3.4. Dokončením díla se pro potřeby této rámcové smlouvy rozumí úplné dokončení a 
předání díla a další dokumentace, která se předává spolu s dílem dle této rámcové 
smlouvy, a jejich převzetí objednatelem.  
3.5. K předání a převzetí díla zhotovitel vyzve objednatele. Podmínkou předání a převzetí 
díla objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků. V případě, že 
objednatel se rozhodne dílo převzít s drobnými vadami a nedodělky, stanoví v 
předávacím protokolu termín odstranění těchto vad. Zápis o předání a převzetí díla dle 
této rámcové smlouvy bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle 
obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel.  
 

4. Práva a povinnosti zhotovitele a objednatele 
4.1. Zhotovitel je povinen za podmínek této rámcové smlouvy a dílčích objednávek 
provádět stavební práce.  
4.2. Stavební práce budou prováděny v souladu s platnými právními předpisy a ČSN, 
které se k prováděným stavebním pracím vztahují, a které smluvní strany prohlašují za 
závazné. Stavební práce budou rovněž provedeny v souladu s podmínkami rozhodnutí 
příslušných správních a jiných orgánů, se kterými bude zhotovitel seznámen.  
4.3. Pokud obecně závazné předpisy, projekty, ČSN nebo dohoda smluvních stran 
stanoví provedení zkoušek nebo revizí, prokáže jejich úspěšným provedením zhotovitel 
řádné provedení stavebních prací. Dále prokáže zhotovitel řádné provedení stavebních 
prací těmi doklady, které spolu protokoly osvědčujícími řádné provedení zkoušek a 
revizními zprávami předloží po předání stavebních prací objednateli.  
4.4. Zjistí-li zhotovitel při provádění stavebních prací skryté překážky týkající se místa, 
kde mají být tyto práce provedeny a tyto překážky znemožní provedení stavebních prací 
dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu 
objednateli a navrhnout mu změnu provádění prací. Do dosažení dohody o změně 
provádění stavebních prací je zhotovitel oprávněn provádění těchto stavebních prací 
přerušit.  
4.5. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním 
zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním 
zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění 
zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 
bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli. Pro případ, že příslušný kontrolní 
orgán (státní úřad inspekce práce, krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým 
pravomocným rozhodnutím v souvislosti s plněním této smlouvy porušení 
pracovněprávních předpisů ze strany zhotovitele, má objednatel právo odstoupit od 
smlouvy.  
4.6. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to 
vždy do 30 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. 



 

 

5 

 

Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce. V případě porušení této povinnosti je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.  
4.7. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
rámcovou smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního 
prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, 
využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., 
o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  
 

5. Cena a platební podmínky 
5.1. Cena dílčí veřejné zakázky bude sjednána na základě položkového rozpočtu a 
výkazu výměr, který bude objednatelem předem odsouhlasen. Jednotkové ceny v 
položkovém rozpočtu dílčí veřejné zakázky budou odpovídat jednotkovým cenám 
uvedeným v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této rámcové smlouvy 
(Příloha č. 3). 
5.2. Objednatel bude akceptovat žádost zhotovitele o navýšení jednotkových cen 
uvedených v příloze č. 3 této rámcové smlouvy o přírůstek „Indexu cen výrobců“ (kód 
011047)“ pro stavební práce, zveřejněný ČSÚ, tedy o míru meziroční inflace cen 
stavebních prací zveřejněnou v tomto dokumentu, vždy za předchozí kalendářní rok, a to 
způsobem a za podmínek níže uvedených, pokud bude rámcová smlouva platná více jak 
jeden rok.  
5.3. Zhotovitel o navýšení ceny dle tohoto článku požádá objednatele písemně, a to 
nejdéle do 10 pracovních dní od zveřejnění meziročního „Indexu cen výrobců“ za 
předchozí kalendářní rok na stránkách Českého statistického úřadu. V případě, že 
zhotovitel o navýšení cen nepožádá ve stanovené lhůtě, jeho nárok na zvýšení cen v 
daném roce zaniká. Objednatel spolu se žádostí o navýšení ceny předloží novou Přílohu 
č. 3 – Položkový rozpočet, ve kterém budou aktuálně platné jednotkové ceny upraveny o 
míru meziroční inflace. 
5.6. V případě, že stavební práce převezme zhotovitel s vadami a nedodělky, uhradí 
objednatel zhotoviteli 80 % ceny a zbývajících 20 % ceny bude uhrazeno až po 
odstranění vad a nedodělků.  
5.7. Pro daňové doklady (faktury) je stanovena lhůta splatnosti 30 kalendářních dnů od 
jejich vystavení. Zhotovitel zašle faktury v elektronické podobě na adresu 
epodatelna@steti.cz. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných 
náležitostí, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli. Lhůta splatnosti v takovém 
případě neběží a počíná znovu běžet v délce 30 dní od vystavené nebo doplněné faktury.  
5.8. Součástí všech vystavených faktur bude zjišťovací protokol se soupisem prací a 
dodávek včetně odkazu na ceníkové položky a rekapitulace prací potvrzený zástupcem 
objednatele.  
 

6. Záruční lhůta 
6.1. Zhotovitel poskytne na provedené stavební práce záruku za jakost v délce 60 
měsíců. Na nátěry povrchů a vodorovné dopravní značení poskytne zhotovitel záruku za 
jakost v délce 24 měsíců.  
6.2. Záruční doba začne běžet předáním díla objednateli.  
6.3. Zhotovitel je povinen v záruční době bezplatně odstraňovat vady na díle. Zhotovitel 
se zavazuje, že začne s odstraňováním vad uplatněných objednatelem do 48 hodin od 
uplatnění vad objednatelem. Zhotovitel se zavazuje, že vady a nedodělky odstraní v co 
nejkratším technicky možném termínu.  

mailto:epodatelna@steti.cz


 

 

6 

 

6.4. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmětné dílo bude provedeno podle podmínek této 
rámcové smlouvy, a že během záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v rámcové 
smlouvě a požadované v objednávce.  
6.5. Zhotovitel nezodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí 
poskytnutých objednatelem a zhotovitele ani při vynaložení veškeré pozornosti nemohl 
zjistit jejich nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.  
 

7. Doba trvání a ukončení rámcové smlouvy 
7.1. Tato rámcové smlouva se uzavírá na dobu od 01.07.2025 do 31.12.2026.  
7.2. Platnost a účinnost rámcové smlouvy končí 

• uplynutím sjednané doby trvání rámcové smlouvy,  

• uplynutím výpovědní doby,  

• zadáním zakázek na základě této rámcové smlouvy v hodnotě 2 250 000. Kč bez 
DPH (místní a účelové komunikace) a 2 250 000 Kč bez DPH (komunikace 
s dlážděným povrchem),  

• odstoupením od smlouvy v případech v případech podstatného porušení rámcové 
smlouvy.  

7.3. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém 
je druhá strana oprávněna odstoupit od rámcové smlouvy, se kromě případů uvedených 
v této rámcové smlouvě považuje zejména vadnost díla již v průběhu jeho provádění, 
pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní v stanovené lhůtě;  

• prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 10 dnů;  

• úpadek zhotovitele ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona;  

• porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení.  
7.4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení 
druhé straně smlouvy.  
7.5. Tato rámcové smlouva může být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran s 
výpovědní lhůtou 3 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi druhé straně. Dílčí 
objednávky uzavřené na základě této rámcové smlouvy však automaticky nezanikají. 
Podmínky této rámcové dohody pro tyto dílčí objednávky platí až do doby jejich provedení 
včetně záručních lhůt, smluvních pokut a dalších souvisejících ustanovení 

 
 

8. Smluvní pokuty 
8.1. Objednatel je oprávněn uplatnit na zhotoviteli smluvní pokutu v případě:  

• nedodržení termínu zahájení plánovaných oprav dle odst. 3.1 ve výši 1.000 Kč 
(slovy tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení,  

• nedodržení termínu dokončení plánovaných oprav dle odst. 3.1 ve výši 1.000 Kč 
(slovy tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení,  

• nedodržení lhůty nástupu k odstraněné vad dle odst. 6.3 ve výši 3.000 Kč (slovy 
tři tisíce korun českých) za každých 24 započatých hodin prodlení nástupu,  

• nedodržení lhůty nástupu dle odst. 3.2 ve výši 5.000 Kč (slovy pět tisíc korun 
českých) za každých 24 započatých hodin prodlení nástupu,  

• porušení povinností stanovených právními předpisy nebo technickými normami ve 
výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé takové porušení,  

• porušení povinností stanovených v čl. 4, 9 nebo 10 této Rámcové dohody ve výši 
30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) za každé takové porušení rámcové 
smlouvy.  



 

 

7 

 

8.2. Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění 
zhotoviteli. Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst 
oproti svému splatnému závazku, tj. splatnému daňovému dokladu-faktuře zhotovitele.  
8.3. Smluvní pokutu hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši. Smluvní 
pokuta se nezapočítává na náhradu škody, tj. vedle smluvní pokuty se hradí náhrada 
škody, a to v celé její výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na 
náhradu škody. Náhradu škody jsou smluvní strany oprávněny vymáhat kdykoli, a to bez 
ohledu na případné odstoupení, kterékoli ze smluvních stran od této dohody.  
 

9. Pojištění odpovědnosti za škodu 
9.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této rámcové smlouvy má uzavřenou 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 5 mil. Kč. 
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této rámcové smlouvy a po dobu záruční 
doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného 
plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.  
9.2. Písemné potvrzení o pojištění dle bodu 9.5 této rámcové smlouvy bylo objednateli 
doručeno v rámci součinnosti dle 104 písm. a) ZZVZ před uzavřením této rámcové 
smlouvy.  
 

10. Poddodavatelé, technici, kvalifikace 
10.1. Zhotovitel je oprávněn při stavbě používat poddodavatele, kteří byli uvedeni v 
nabídce. Změna poddodavatelů uvedených v nabídce nebo zapojení nových 
poddodavatelů musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem.  
10.2. Navrhuje-li zhotovitel vyměnit poddodavatele, prostřednictvím kterého byla v 
zadávacím řízení prokazována kvalifikace, musí nově navržený poddodavatel všechny 
kvalifikační předpoklady, a to v takovém rozsahu, ve kterém byly zhotovitelem 
požadovány v zadávací dokumentaci a které splňoval původní poddodavatel uvedený v 
nabídce zhotovitele. O těchto skutečnostech zhotovitel za nového poddodavatele doloží 
doklady o splnění jeho kvalifikačních předpokladů.  
10.3. Objednatel je povinen se ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného 
oznámení vyjádřit, zda změnu poddodavatele povoluje či nikoliv.  
10.4. Zhotovitel se zavazuje, že na realizaci zakázky se v pozici stavbyvedoucího, který 
je odpovědný za plnění této dohody a dílčích objednávek bude podílet  
Odpovědná osoba: František Chvojka  
Tel.: 475 258 054, 725 006 018 
e-mail: chvojka@insky.cz 
Změnu v osobě stavbyvedoucího lze provést výhradně na základě písemného souhlasu 
objednatele. V takovém případě musí nový stavbyvedoucí splňovat odbornou kvalifikaci 
v takovém rozsahu, v jakém byly objednatelem požadovány v zadávací dokumentaci. O 
těchto skutečnostech zhotovitel za novou odpovědnou osobu doloží objednateli doklady 
o splnění této kvalifikace.  
10.5. Zhotovitel je povinen po uzavření rámcové smlouvy po celou dobu realizace 
stavebních prací dle této rámcové smlouvy splňovat způsobilost a kvalifikaci, kterou 
prokazoval v rámci zadávacího řízení specifikovaném v Preambuli této rámcové smlouvy. 
Po uzavření rámcové smlouvy je zhotovitel povinen jakoukoliv změnu ve způsobilosti či 
kvalifikaci písemně oznámit objednateli ve lhůtě 10 (deset) kalendářních dnů ode dne, 
kdy taková změna ve způsobilosti či kvalifikaci na straně zhotovitele nastala a ve lhůtě 
15 (patnáct) kalendářních dnů ode dne takového oznámení doručit objednateli doklad o 
znovu naplnění způsobilosti či kvalifikaci.  



 

 

8 

 

10.6. S ohledem na dobu trvání rámcové smlouvy na dobu delší než 1 rok, může 
objednatel s odkazem na dikci § 136 zákon č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů od zhotovitele, po uplynutí každého roku trvání 
této rámcové smlouvy požadovat předložení dokladů o kvalifikaci, které ve výzvě 
objednatel blíže upřesní. Pro tento případ zadavatel stanoví lhůtu 15 (patnáct) 
kalendářních dnů od doručení výzvy pro jejich předložení. Pokud zhotovitel ve stanovené 
lhůtě doklady o kvalifikaci nepředloží, zadavatel jej pak dále už k realizaci dalších dílčích 
objednávek. 
 
 

11. Kontaktní osoby 
11.1. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických je  

• Jméno, příjmení: Ing. Ivana Krejzová 

• Tel.: 725 140 798 

• e-mail: ivana.krejzova@steti.cz 
Kontaktní osobou objednatele vystavovat dílčí objednávky na zakázky a nahlašovat 
havarijní stav je  
Referent dopravy a CO, tel. 604 402 728  
Ke dni podpisu smlouvy  

• Jméno, příjmení: Ing. Kristina Honková 

• Tel.: 604 402 728 

• e-mail: kristina.honkova@steti.cz 
11.2. Kontaktní osobou zhotovitele ve věcech technických včetně nahlašování 
havarijních stavů je  

• Jméno, příjmení: František Chvojka 

• Tel.: 475 258 054, 725 006 018 

• e-mail: chvojka@insky.cz 
 
 

12. Závěrečná ustanovení rámcové smlouvy 
12.1. Platnost a účinnost této rámcové smlouvy nastává dnem jejího podpisu.  
12.2. Tuto rámcovou smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.  
12.3. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této rámcové smlouvy třetí osobě.  
12.4. Případná neplatnost některého ustanovení této rámcové smlouvy nemá za 
následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této 
rámcové smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez 
zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.   
12.5. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její 
převzetí znemožní, má se za to, že písemnost byla doručena. 
12.6. Tato rámcová smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že 
pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského 
zákoníku. 
12.7. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění 
pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.  
12.8. Tato rámcová smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky.  

mailto:ivana.krejzova@steti.cz
mailto:kristina.honkova@steti.cz


 

 

9 

 

12.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této rámcové smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  
12.10. O uzavření této rámcové smlouvy rozhodla Rada města Štětí usnesením č. 
2025/14/398 ze dne 18.06.2025. 
12.11. Nedílnou součástí této rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:  

- Příloha č. 1 - položkový rozpočet  
- Příloha č. 2 - Výpis z usnesení Rady města Štětí ze dne 18.06.2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Štětí dne: …………………………  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………………………… 
                        Město Štětí 
              Mgr. Ing. Miroslav Andrt 
                           starosta  

……………………………………………… 
              INSKY spol. s r.o. 
         Ing. Jaroslav Štráchal 
                      jednatel 
 

  

 


		2025-07-15T08:44:09+0200
	Ing. Jaroslav Štráchal


		2025-07-16T10:31:01+0200
	Mgr. Ing. Miroslav Andrt




